DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000092 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de setembro de 2021 Ano 1

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A70CD4B03D59247FCB769A13D1EA096F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000092 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de setembro de 2021 Ano 1

Pregão Eletrônico

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021

O Pregoeiro do Município de São José do Jacuípe, Bahia, torna público para o

conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº

007/2021, referente a contratação de empresa especializada para o fornecimento de

forma parcelada de materiais para o combate ao enfrentamento do covid-19, para

atender diversas secretarias do município de São José do Jacuípe, Bahia, em

decorrência da constatação de improcedências de fundamental importância no Edital.

São José do Jacuípe, Bahia, 08 de setembro de 2021

Josian Lima Novais

Pregoeiro Oficial

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A70CD4B03D59247FCB769A13D1EA096F

		2021-09-08T08:52:31-0300